[image: image1.png]

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  18  июня   2014г                                                                          № 332
О  внесении  изменений и дополнений
в  решение  Совета депутатов М О «Сусанинское
сельское поселение» от  16.12.2013 года № 303
«О бюджете муниципального образования

"Сусанинское сельское поселение" на 2014год»

        Руководствуясь статьей  153 Бюджетного Кодекса РФ,  Уставом  муниципального образования "Сусанинское сельское поселение",  Положением о бюджетном процессе   в  МО «"Сусанинское сельское поселение"
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов М О "Сусанинское сельское поселение" от 16.12.2013 года   № 303   «О бюджете муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"   на 2014 год»  следующие дополнения  и  изменения:

1. Изложить  пункт  1 статьи   1  в  следующей редакции -
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение":
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение"  в сумме 39962,8  тысячи  рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение"  в сумме   47272,8  тысячи  рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования  в сумме 7310,0  тысяч  рублей.

2. В статье 2 в  пункте  2 – цифру 7027,0  тысяч рублей заменить на 8408,4 и приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).
3. В статье 7 в  пункте  1 – цифру 258,2  тысячи рублей заменить на 293,0 и приложение 11 изложить в новой редакции (прилагается).

4. Внести изменения в Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита  бюджета  М О "Сусанинское сельское поселение" на 2014 год» и изложить в новой редакции  (прилагается).

5. Внести   изменения  в   Приложение    №   6    «Распределение    бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета М О "Сусанинское сельское поселение" на 2014 год» и изложить в новой редакции (прилагается).
6. Внести   изменения  в   Приложение    №   6.1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по  разделам и  подразделам классификации расходов бюджета МО "Сусанинское сельское поселение" на 2014 год»     (прилагается).
7. Внести изменения в Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ  на 2014 год» и изложить в новой редакции (прилагается).
8. Внести изменения в Приложение № 8  «Ведомственная структура расходов
бюджета М О "Сусанинское сельское поселение"  на 2014 год» и изложить в новой редакции (прилагается).
9. Внести дополнения в Приложение 4 «Администраторы доходов бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"  на 2014 год».

	Администрация Сусанинского сельского поселения

	Код бюджетной

классификации
	Наименование  доходных  источников

	615 2 02 02217 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку региональных проектов в сфере информационных технологий

	615 2 02 02216 10 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

10. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
11. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская  правда».
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                    Е.В. Бордовская